
1 2 3 4 5 6 合計
1 前田　公貴 161 146 181 192 165 148 993
2 辻井　昌史 225 190 200 211 269 200 1295

386 336 381 403 434 348 2288
1 2 3 4 5 6 合計

1 中村　俊 166 117 174 181 152 182 972
2 千葉　鉄也 228 202 211 233 197 223 1294

394 319 385 414 349 405 2266
1 2 3 4 5 6 合計

1 大野　好生 201 190 205 190 150 230 1166
2 白柏　翼 180 168 190 163 181 155 1037

381 358 395 353 331 385 2203
1 2 3 4 5 6 合計

1 荻野　翔太 153 165 210 197 176 190 1091
2 西村　浩輔 171 188 159 178 199 213 1108

324 353 369 375 375 403 2199
1 2 3 4 5 6 合計

1 永井　健太 170 180 188 189 154 145 1026
2 今田　祐輔 142 189 194 225 171 154 1075

312 369 382 414 325 299 2101
1 2 3 4 5 6 合計

1 山川　潤 170 203 211 183 163 148 1078
2 山添　享輔 193 159 187 140 130 147 956

363 362 398 323 293 295 2034
1 2 3 4 5 6 合計

1 杼森　駿斗 165 151 166 172 165 156 975
2 鈴木　諒 136 169 160 142 201 245 1053

301 320 326 314 366 401 2028
1 2 3 4 5 6 合計

1 藤井　健太 151 168 197 142 192 158 1008
2 川面　光 151 179 126 168 144 175 943

302 347 323 310 336 333 1951
1 2 3 4 5 6 合計

1 岩下　匠 132 179 146 130 162 172 921
2 四方　愁人 152 158 152 178 180 177 997

284 337 298 308 342 349 1918
1 2 3 4 5 6 合計

1 笹川　昌起 202 158 185 165 164 222 1096
2 小嶋　康介 113 148 110 154 129 145 799

315 306 295 319 293 367 1895
1 2 3 4 5 6 合計

1 今元　直暁 117 145 154 135 151 139 841
2 吉良　圭太郎 160 155 173 161 113 144 906

277 300 327 296 264 283 1747
1 2 3 4 5 6 合計

1 永井　雅也 213 254 150 183 190 194 1184
2 0

213 254 150 183 190 194 1184

1 2 3 4 5 6 合計
1 斎藤　正浩 179 181 201 202 180 208 1151
2 井阪　晃生 180 172 193 172 187 213 1117

359 353 394 374 367 421 2268

1 2 3 4 5 6 合計
1 成田　真里奈 191 124 193 169 171 169 1017
2 村地　里美 144 147 158 168 150 130 897

335 271 351 337 321 299 1914
1 2 3 4 5 6 合計

1 池口　凪沙 191 179 192 139 188 190 1079
1 2 3 4 5 6 合計

1 馬場　佳織 174 178 198 168 187 158 1063
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優勝

優勝

府立桃山高等学校

合計

京都産業大学附属高等学校

合計

９位

１０位

優勝

準優勝
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４位
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６位

７位
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平成23年度　第64回　京都府高等学校　総合体育大会　ボウリング競技　団体戦　結果一覧

平成23年　5月22日（日）　キョーイチボウル宇治

京都学園高等学校

合計
洛陽総合高等学校Ｃ

合計

洛陽総合高等学校Ｄ

合計
洛陽総合高等学校Ｅ

合計
洛陽総合高等学校Ａ

合計

合計

合計

洛陽総合高等学校Ｆ

合計
京都外大西高等学校Ａ

合計
洛陽総合高等学校Ｂ

合計
京都外大西高等学校Ｂ

合計
洛陽総合高等学校Ｈ

洛陽総合高等学校

市立紫野高等学校

加盟校の部（男子）

オープン参加の部（男子）

加盟校の部（女子）

京都学園高等学校

合計

洛陽総合高等学校Ｇ



順位 個人戦順位 選手名 学校名 1 2 3 4 5 6 合計

1 1 辻井　昌史 京都学園高校 225 190 200 211 269 200 1295

2 2 千葉　鉄也 洛陽総合高校 228 202 211 233 197 223 1294

3 3 永井　雅也 府立桃山高校 213 254 150 183 190 194 1184

4 4 大野　好生 洛陽総合高校 201 190 205 190 150 230 1166

5 オープン1位 斎藤　正浩 京都産業大学附属高校 179 181 201 202 180 208 1151

6 オープン２位 井阪　晃生 京都産業大学附属高校 180 172 193 172 187 213 1117

7 5 西村　浩輔 洛陽総合高校 171 188 159 178 199 213 1108

8 6 笹川　昌起 京都外大西高校 202 158 185 165 164 222 1096

9 7 荻野　翔太 洛陽総合高校 153 165 210 197 176 190 1091

10 8 山川　潤 洛陽総合高校 170 203 211 183 163 148 1078

11 9 今田　祐輔 洛陽総合高校 142 189 194 225 171 154 1075

12 10 鈴木　諒 京都外大西高校 136 169 160 142 201 245 1053

13 11 白柏　翼 洛陽総合高校 180 168 190 163 181 155 1037

14 12 永井　健太 洛陽総合高校 170 180 188 189 154 145 1026

15 13 藤井　健太 洛陽総合高校 151 168 197 142 192 158 1008

16 14 四方　愁人 洛陽総合高校 152 158 152 178 180 177 997

17 15 前田　公貴 京都学園高校 161 146 181 192 165 148 993

18 16 杼森　駿斗 京都外大西高校 165 151 166 172 165 156 975

19 17 中村　俊 洛陽総合高校 166 117 174 181 152 182 972

20 18 山添　享輔 洛陽総合高校 193 159 187 140 130 147 956

21 19 川面　光 洛陽総合高校 151 179 126 168 144 175 943

22 20 岩下　匠 洛陽総合高校 132 179 146 130 162 172 921

23 21 吉良　圭太郎 洛陽総合高校 160 155 173 161 113 144 906

24 22 今元　直暁 洛陽総合高校 117 145 154 135 151 139 841

25 23 小嶋　康介 京都外大西高校 113 148 110 154 129 145 799

順位 個人戦順位 選手名 学校名 1 2 3 4 5 6 合計

1 1 池口　凪沙 市立紫野高等学校 191 179 192 139 188 190 1079

2 0 馬場　佳織 洛陽総合高校 174 178 198 168 187 158 1063

3 3 成田　真里奈 京都学園高校 191 124 193 169 171 169 1017

4 4 村地　里美 京都学園高校 144 147 158 168 150 130 897

平成23年度　第64回　京都府高等学校　総合体育大会　ボウリング競技　個人戦結果一覧

平成23年　５月22日（日）　キョーイチボウル宇治

男子の部　　　　　　　　　　　個人６G結果上位8名が決勝トーナメント出場

女子の部　　　　　　　　　　　個人６G結果上位４名が決勝トーナメント出場


